А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.09.2023 № 338
    р.п. Ольховатка

О внесении изменений в постановление

администрации Ольховатского муници-

пального района Воронежской области

от 05.06.2014 № 378«О комиссии по  опре-

делению стажа муниципальной службы»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по определению стажа муниципальной службы, утвержденный  постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 05.06.2014 № 378 «О комиссии по определению стажа  муниципальной службы» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глав Ольховатского
муниципального района                                                          Г.Н.Берченко

Приложение

к постановлению администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.09.2023 № 338
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ольховатского муниципального района
от 05.06.2014 № 378
Состав

комиссии по определению стажа муниципальной службы
	Председатель комиссии:

Тищенко Николай Иванович
	первый заместитель главы администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Заместитель председателя комиссии:

Мартыненко Наталья Алексеевна
	начальник организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Секретарь комиссии:

Никоненко Ирина Олеговна
	главный специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Члены комиссии:

	Гончарова Валентина Васильевна
	руководитель финансового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Ткаченко Людмила Викторовна
	главный специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Кишинька Людмила Петровна
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области

	Величко Валентина Михайловна
	главный специалист-главный бухгалтер администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».